
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Ķekava, Ķekavas novads 

 
2018.gada 1.novembris                        Nr.240 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 14:00 

 

Sēdes vadītāja – domes priekšsēdētāja Viktorija Baire 

Protokolētāja – Vija Milbrete 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Aigars Vītols, Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Māris Ozoliņš, Andris Volanskis, Jānis Zvaigzne. 

Sēdē nepiedalās:  

Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Zintis Šaicāns, Valts Variks.  

 

Darba kārtība 

Par sadarbības līguma parakstīšanu par veloceliņa, apgaismojuma un ceļa zemes nodalījuma 

joslas uzturēšanu.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. Viņa paskaidro, ka domes ārkārtas sēde sasaukta, pamatojoties uz 

Attīstības daļa lūgumu, jo nepieciešami labojumi jau iepriekš pieņemtā lēmumā, kas attiecas uz 

Eiropas finansēta projekta pieteikumu saistītu ar energoefektivitātes uzlabošanu Baložos. Ja šajā 

nedēļā šie labojumi netiek veikti, tad projekta pieteikums netiek pieņemts. 

 

 

1.  
Par sadarbības līguma parakstīšanu par veloceliņa, apgaismojuma un ceļa zemes  

nodalījuma joslas uzturēšanu 

Par jautājumu ziņo Māris Ozoliņš – viņš atvainojas par to, ka nācās sasaukt domes ārkārtas sēdi. 

Ozoliņš aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, ar kuru pilnvaro domes preikšsēdētāju 

parakstīt sadarbības līgumu ar Latvijas valsts ceļiem par veloceliņa nodalījuma ceļa joslas 

uzturēšanu gar Rīgas ielu Baložos, jo zeme pagaidām pieder Latvijas valsts ceļiem. Šī projekta 

ietvaros plānots nomainīt veloceliņa gaismekļus pret energoefektīviem LED gaismekļiem. Pēdējais 

termiņš pieteikuma iesniegšanai ir rītdiena, un šis ir pēdējais aizrādījums, kurš bija jāizpilda. 

Keisters jautā, kāda atšķirība ir starp šo lēmumu un iepriekš pieņemto. 

Ozoliņš paskaidro, ka šie nav grozījumi lēmumā, bet pilnvarojums domes priekšsēdētājai parakstīt 

sadarbības līgumu. Latvijas valsts ceļi šo līgumu jau parakstījuši, un tas pievienots materiāliem. 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Geduševa secina, ka vēstule no Latvijas Vides investīciju fonda par nepieciešamajiem 

precizējumiem saņemta 2.oktobrī. 

Ozoliņš precizē, ka vēstule no Vides investīciju fonda saņemta 5.oktobrī. 

Geduševa tomēr nesaprot, kāpēc bija nepieciešams tik ilgs laiks precizējumiem un šodien jāsasauc 

ārkārtas sēde. 

Ozoliņš paskaidro, ka visu šo laiku tika risināts jautājums par sadarbības līguma slēgšanu ar 

Latvijas valsts ceļiem un par iespējamo sadarbības modeli. 

Geduševa jautā, kurš rakstīja projekta pieteikumu, kurā ir ļoti daudzas vienkārši tehniskas kļūdas, 

un vai viņam šis bija pirmais projekta pieteikums, kuru viņš rakstījis. 

Ozoliņš pats rakstījis projekta pieteikumu, tas nav viņa pirmais rakstītais projekta pieteikums, 

tomēr par LED apgaismojumu – tas ir pirmais. 

Jautājumu vairāk nav, priekšlikumi nav iesniegti, debatēt neviens nevēlas, un Baire aicina balsot 

par sagatavoto lēmuam projektu. 

 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu  

“Par sadarbības līguma parakstīšanu par veloceliņa, apgaismojuma un ceļa zemes nodalījuma 

joslas uzturēšanu” 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju Viktoriju Bairi parakstīt sadarbības līgumu par 

veloceliņa, apgaismojuma un ceļa zemes nodalījuma joslas uzturēšanu ar valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi”. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:15 

 

Sēdes vadītāja: (PARAKSTS*)  V. Baire 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS**)  V.Milbrete 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 

(*01.11.2018.plkst.18:35:39; ** 02.11.2018.plkst.08:03:04). 

 


